48

Sicut oves in inferno positi sunt, mors depascet eos.

7

Lacum aperuit, & effodit eum, & incidit in foveam quam fecit.

9

In laqueo isto, quem absconderunt, comprehensus est pes eorum.

66

Foderunt ante faciem meam foveam, & inciderunt in eam.

ibi

- Ibi ceciderunt qui operantur iniquitatem, expulsi sunt,  
nec potuerunt stare. 35
- Sagittæ parvulorum factæ sunt plagæ eorum, & infirma-  
tæ sunt contra eos linguæ eorum. 63
- Scrutati sunt iniquitates defecerunt scrutantes scrutiny. *Ibidem.*  
Ipsi verò in vanum quæsierunt animam meam, introi-  
bunt in inferiora terræ, tradentur in manus gladii,  
partes vulpium erunt. 62
- Dum superbit impius, incenditur pauper, comprehen-  
duntur in consiliis, quibus cogitant. 9
- Homo vanitati similis factus est, dies ejus sicut umbra  
prætereunt. 143
- Inimici vero Domini mox ut honorificati fuerint, & e-  
xaltari, deficientes tanquam fumus deficient. 36
- Injusti punientur, & semen impiorum peribit. *Ibidem.*  
Et dominabuntur eorum justi in matutino, & auxilium  
eorum veterascet. 48
- Vir linguosus non dirigitur in terra, virum injustum  
mala capient in interitu. 139
- Viri sanguinum, & dolosi, non dimidiabunt dies suos. 54
- Quoniam tanquam fœnum velociter arescent, & quæ-  
admodum olera herbarum citò decident 36
- Pluet super peccatores laqueos ignis, & sulphur procel-  
læ, pars calicis eorum. 10
- Convertentur ad vesperam, & famem patientur ut ca-  
nes, & circumibunt civitatem. 58
- Impii in tenebris conticescent, cadent super eos carbo-  
nes, in ignem dejecies eos, in miseriis non subsistent. *1. Reg. 1.*  
Quoniam qui malignantur exterminabuntur, sustinen-  
tes autem Dominum, ipsi hæreditabunt terram. *Psal. 139.*  
Caput circuitus eorum, labor labiorum suorum, ope-  
riet eos. 36
- Cadent in reticulo ejus peccatores, singulariter sum e-  
go, donec transeam. 140
- Coagulatum est sicut lac cor eorum, ego verò legem  
tuam mediatus suam. 118
- Ad nihilum devenient tanquam aqua decurrens, inten-  
dit arcum suum, donec infirmetur. 57

- 111 Peccator videbit, & irascetur : dentibus suis fremet, &  
rabescet, desiderium peccatorum peribit.
- 7 Convertetur dolor ejus, in caput ejus, & in verticem i-  
psius iniquitas ejus descendet.
- 89 Et custodia in nocte, quæ pro nihilo habentur, eorum  
anni erunt.
- Dent. 32.* Ignis succensus est in furore meo, & ardebit usque ad in-  
feri novissima,
- 38 Veruntamen universa vanitas, omnis homo vivens.
- 48 Hæc via illorum scandalum ipsis, & postea in ore suo  
complacebunt.
- 36 Vidi impium superexaltatum, & elevatū sicut cedros  
libani, & transivi, & ecce non erat.
- 27 Ipsi obligati sunt, & ceciderunt, nos autem surreximus,  
& erecti sumus.
- 47 Ipsi videntes sic admirati sunt, conturbati sunt, commo-  
ti sunt, tremor apprehendit eos.
- 113 Similes illis fiant qui faciunt ea, & omnes qui confidunt  
in eis.
- 105 Et dicet omnis populus. Fiat, Fiat, Fiat. Amen, A-  
men, Amen.